
 Heathwood Homes (Whitby) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario
M2J 4W9
Ph: (416) 490-1400
Fax: (416) 490-1401

 Purchase Order 
PO# DE-TR-7-733-33339
Vendor PO: DE-TR-7-733-33339
Created: 13Mar25
Created By: Bei Liu
Approved By: Sheldon Alspector
Required Date: 13Mar25
Associated POs: 33693

Vendor Ship To Reference
Frendel Kitchens Limited

Ph:
Fax: (905) 670-1986

Re: Lot 733 Phase 7
Model: 39-3573 A The Cedarvale
Site: Country Lane

Quantity Account Description Unit Price Ext. Price

3.00 0704 SEE SKETCH # 4 - CABINETRY - 10B+8B-POTS
AND PANS (3) DRAWERS SOFT-CLOSE
TANDEMBOX (WIDTH MIN. 60CM/MAX. 90CM)
(SIZE SUBJECT TO FLOOR PLAN)-CLASSIC -

$850.00 $2,550.00

1.00 0704 CABINETRY-Raise Cabinet - HARDWOOD -
KITCHEN/BRK - 5 IN VINTAGE SCULPTED NSS
RED OAK (CHARACTER GRADE) UVF OIL OR
PEARL NONE STD AREA - UPG

$250.00 $250.00

4.00 0704 TO BE INSTALLED IN SERVERY PANTRY SPACE
BETWEEN THE DRAWERS FIRST ONE AT THE
BOTTOM THE APPROX 15" APART SEE SKETCH
# 4 - CABINETRY - 10C-INTERIOR PULL-OUT
DRAWER FOR DOUBLE-DOOR PANTRY (EACH)
(66CM DEEP, MAX. [4] PER PANTRY)-CLASSIC -

$140.00 $560.00

1.00 0704 TO BE INSTALLED IN TH LAUNDRY ROOM
SKETCH # 6 - CABINETRY - 11J-LIGHT VALANCE
TRIM ONLY (8 FT LENGTH PER PC) (FOR
CLARIFICATION OF STYLES SEE MOULDING
MATRIX) (LIGHT VALANCE IS APPROX. 5CM [2
IN] HIGH) (PLEASE ENSURE LIGHT FIXTURES
USED WILL BE CONCEALED BY THE VALANCE)
-CLASSIC -

$160.00 $160.00

4.00 0704 2X FINISHED BASEMENT BATHROOM 2X ENS 2
BATHROOM SEE SKETCH # 6 - CABINETRY -
13D-VANITY TOP DRAWER/LOWER DRAWER
(PER DRAWER) (METABOX STANDARD LEVELS
1-7, SOFT-CLOSE TANDEMBOX STANDARD
LEVELS 8-13)-VIKING -

$95.00 $380.00

3.00 0704 TO BE INSTALLED IN THE 3 UPPER CABINETS
BESIDE THE FRIDGE (NOT THE STACKED
UPPERS) SEE SKETCH # 4 CLEAR GLASS -
CABINETRY - 15A-GLASS DOOR (EACH)
(SPECIFY CLEAR, FROSTED, OR SMOKED

$165.00 $495.00



GLASS) (UNFINISHED CABINET INTERIOR) (NOT
AVAILABLE IN SOME LAMINATES)-CLASSIC -

1.00 0704 INCL. TOP DRAWER. TO BE INSTALLED IN THE
ISLAND BESIDE THE SINK NOTE: MOVE SINK
AND DISHWASHER DOWN TO ACCOMODATE
SEE SKETCH # 4 - CABINETRY - 15B-45CM WIDE
PULL-OUT DOOR BASE CABINET
WASTE/RECYCLE CENTRE WITH SOFT-CLOSE
([2] 35L BINS) (AVAILABLE ONLY WITH 45CM
WIDE CABINET) -CLASSIC -

$580.00 $580.00

1.00 0704 MASTER ENSUITE (ADDED SOFT CLOSED SEE
ITEM 18D) TO BE INSTALLED IN THE CENTRE
SEE SKETCH # 6 - CABINETRY - 15D-VANITY
BANK OF DRAWERS (MAX. WIDTH
55CM)-CLASSIC -

$285.00 $285.00

5.00 0704 MASTER ENSUITE ALL DRAWERS - CABINETRY
- 18D-UPGRADE LEVELS 1-4, 5-7 DRAWERS
FROM METABOX TO SOFT-CLOSE TANDEMBOX
DRAWERS PER DRAWER (BD X 4, BPP X 3,
BT/VT X 1, VBD X 3, VPP X 2) (PULL-OUTS MUST
ALSO BE COUNTED AND UPGRADED) (SINGLE
DRAWER UPGRADES ARE NOT PERMITTED,
ALL DRAWER

$135.00 $675.00

1.00 0704 SHARED BATHEROOM SEE SKETCH # 6 -
CABINETRY - 15D-VANITY BANK OF DRAWERS
(MAX. WIDTH 55CM)-VIKING -

$285.00 $285.00

2.00 0704 20 CM. WIDE TO BE INSTALLED ON EACH SIDE
OF THE STOVE SEE SKETCH # 4 - CABINETRY -
17B-PULL-OUT SPICE RACK CABINET (FULL-
HEIGHT CABINET RECEIVES [3] TRAYS, TOP
DRAWER CABINET RECEIVES [2] TRAYS)
(AVAILABLE ONLY IN 20CM, 25CM, AND 30 CM
WIDE CABINETS)-CLASSIC -

$805.00 $1,610.00

2.00 0704 UPPER END CABINET SKETCH # 4 - CABINETRY
- 1J-DUMMY DOOR FOR WALL FINISHED ENDS
(EACH)-CLASSIC -

$245.00 $490.00

1.00 0704 1X TO BE AT THE END OF BASE CABINET
SKETCH # 4 - CABINETRY - 2J-DUMMY DOOR
FOR BASE FINISHED ENDS (EACH) -CLASSIC -

$390.00 $390.00

1.00 0704 KITCHEN PERIMETER TO BE CLASSIC ll
MANCHESTER WINTER WHITE AND ISLAND
AND SERVERY COLOUR TO BE MACADAMIA
SKETCH # 4 - CABINETRY - 2L-TWO-TONE
COLOUR/STYLE SELECTION FOR BASE
CABINETS (TALL AND WALL CABINETS MUST
BE SAME COLOUR) (MUST BE OF EQUAL OR
LOWER LEVEL TO MAIN SELECTION)-CLASSIC -

$690.00 $690.00

1.00 0704 SEE SKETCH # 4 AND APPLIANCE SPECS -
CABINETRY - 34H-BASE CABINET FOR BUILT-IN

$350.00 $350.00



MICROWAVE/SMALL APPLIANCE WITH TRIM KIT
WITH DRAWER BELOW (NOT AVAILABLE FOR
PANASONIC TRIM KIT NN-TK714SS) (SUPPLY
SPECS) (NOT AVAILABLE IN SOME
LAMINATES)-CLASSIC -

5.00 0704 DUMMY DOORS FOR ISLAND (UNDER
BREAKFAST BAR) - CABINETRY - 4B-DUMMY
DOOR FOR BASE FINISHED ENDS AND BACK
PANELS (EACH)-CLASSIC -

$390.00 $1,950.00

4.00 0704 DUMMY DOORS FOR ISLAND END SEE SKETCH
# 4 AND 8 - CABINETRY - 4B-DUMMY DOOR FOR
BASE FINISHED ENDS AND BACK PANELS
(EACH)-CLASSIC -

$390.00 $1,560.00

2.00 0704 15CM WIDE "BRISTOL" STYLE POSTS LIKE
MODEL HOME SKETCH # 4 AND 8 - CABINETRY
- 5K-DECORATIVE POST FOR DEEP ISLAND OR
PENINSULA EACH WINDSOR STYLE-CLASSIC -

$1,265.00 $2,530.00

1.00 0704 FOR 48" FRIDGE SKETCH # 4 SEE FRIDGE
SPECS - CABINETRY - 6H-ACCOMMODATE FOR
BUILT-IN REFRIGERATOR WITH
OVERLAY/PROUD INSTALLATION (TYPICALLY
THE DOOR OF THIS UNIT WILL PROTRUDE
BEYOND THE CABINETS AND HAVE A VISIBLE
VENT OR GRILL) (DECORATIVE PANELS NOT
INCLUDED) (PROVIDE SPECS)-CLASSIC -

$690.00 $690.00

1.00 0704   - CABINETRY - 7E-TALL GABLE AT LAUNDRY
SINK TO SUPPORT COUNTERTOP OVER
WASHER/DRYER, SINK REMAINS STANDARD
HEIGHT (LAMINATE COUNTERTOP OR
STRAPPING FOR GRANITE COUNTERTOP
INCLUDED) (MAX. LENGTH 8ft
[244CM])-CLASSIC -

$480.00 $480.00

1.00 0704 TO BE USED AT FRIDGE END SKETCH # 4 -
CABINETRY - 7J-DUMMY DOOR FOR COUNTER
DEPTH TALL (66CM DEEP GABLE) FINISHED
ENDS (6 DOORS)-CLASSIC -

$1,465.00 $1,465.00

1.00 0704 LAUNDRY SKETCH # 6 - CABINETRY - 8J-
CROWN MOULDING (8 FT LENGTH PER PC)
(FOR CLARIFICATION OF STYLES, SEE
MOULDING MATRIX)-CLASSIC -

$230.00 $230.00

1.00 0704   - CABINETRY - KIT/SERVERY -CLASSIC II-UPG
-

$2,790.00 $2,790.00

1.00 0704   - CABINETRY - LAUNDRY BASE-CLASSIC II-
UPG -

$159.00 $159.00

1.00 0704   - CABINETRY - OPT LAUNDRY UPPER-
CLASSIC II-UPG -

$917.00 $917.00

1.00 0704   - Cabinetry - Opt. Light Valance Trim and Luminiz
LED Slimline Strip Light (including std Servery)-

$400.00 $400.00



UPG

1.00 0704   - CABINETRY - PRINCIPAL ENSUITE-CLASSIC II-
UPG -

$366.00 $366.00

1.00 0704 SKETCH # 4 - CABINETRY - SERVERY UPPER-
CLASSIC II-UPG -

$187.00 $187.00

3.00 0704 TO BE INSTALLED AROUND THE POST LIKE IN
THE MODLE HOME + THE POST SKETCH # 4
AND 8 - KITCHEN - 3 X 8 length(18J ) Colonial
style toe-kick flushin front of island under dummy
doors and wrap around base of posts and along
sides of island -

$160.00 $480.00

1.00 0704 SKETCH # 4 - KITCHEN/SERVERY -
CABINETRY-3A-Stacked upper for 30cm standard
depth (includes stack moulding between
cabinets)-Built in Plan (66cm at deep fridge uppers
and built in) CLASSIC - UPG

$5,311.00 $5,311.00

 Total: $29,265.0
0

Notes

- All above amounts are net of taxes.
- All invoices must quote a PO# and delivery address.
- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.
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